Приказ №25-а
                                                         от 08.10.2015г.
Об утверждении состава  совета  образовательного учреждения( совета школы)
На основании протокола родительского собрания, протокола педсовета, протокола собрания обучающихся приказываю:
1.Создать совет школы в следующем составе:
-Комиссарова Н.В.-родитель (председатель)
-Забелина Е.А.-учитель
-Быстрова.Т.Н.-учитель
- Кононова Л.М.-директор
-Крылова Ю.А.-родитель
-Кириллова Н.Г.-родитель
-Ушаков Игорь-обучающийся 8-го класса
-Комиссарова Влада-обучающаяся 8-го класса
-Крылов Дмитрий-обучающийся 6-го класса
Директор школы:                Кононова Л.М.